[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

446630, Самарская  обл. с. Богатое

ул. Комсомольская, 13

№13 от  «21» апреля 2017г.

	Об утверждении структуры администрации муниципального района Богатовский Самарской области в новой редакции

            В соответствии со статьей 34 Устава муниципального района Богатовский Самарской области Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации  муниципального района Богатовский Самарской области в новой редакции.

2. Признать утратившим силу решение Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области №37 от  10 сентября 2015г «Об утверждении структуры администрации муниципального района Богатовский Самарской области в новой редакции».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель

Собрания Представителей

муниципального района Богатовский
Самарской области                                                   ____________Н.А Смоляков
Павлова 8466621565